様式第２号（第６条関係）

出版掲載等許可申請書

申請年月日     年    月   日
北海道大学大学文書館長 殿

氏 名
フリ ガナ

   所属・
職名等

連絡先
住所 〒     電話

番号等

下記のとおり資料を刊行物、配付資料、提示・放映資料等に掲載したいので申請

します。
なお、出版掲載等に際しては、下記の事項に従います。

記

申請資料

資料番号

資料名

使用部分

申請区分 □掲載・出版   □提示・放映  □その他（        ）

掲載
出版物等

出版物等の標題（論文名・書名、番組名、講義名、講演名等）

著者名・編者名等

出版社等

刊行予定日（放映・講義・講演等）

 年  月  日

＜出版掲載等に際して＞
（１）北海道大学大学文書館所蔵であること及び資料名を明示すること。
（２）出版掲載物等は、北海道大学大学文書館へ１部寄贈すること。
（３）第三者の権利・利益を侵害した場合は、申請者がその一切の責任を負うこと。
（４）記載事項に変更が生じた場合は、速やかに、北海道大学大学文書館長に申し

出ること。

※太線枠内の事項について記入してください。